Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» сентября 2022 года                                                                                              №50
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №189а от 22.12.2016 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

     В соответствии с требованиями федерального законодательства и на основании протеста Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 31.08.2022 года № 3-1-2022 года на постановление №189а от 22.12.2016 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» вносятся следующие изменения в отдельные положения нормативного правового акта:
1.В паспорт программы добавить местонахождение исполнителя программы – ООО «Кадастровое бюро» следующего содержания: 452005, Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, ул.Коммунистическая, 3Д 33.

2. Из паспорта Программы убрать подраздел «Ожидаемые результаты реализации программы».
3.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленным Уставом Байгузинского сельского поселения.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      С.Д. Юсупов